
UCHWAŁA NR VI/XXVIII/407/22 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. opiniowania Raportu o stanie powiatu 

Na podstawie art. 17 ust. 1 i art. 30a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
2020, poz. 920), 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się stałą Komisję ds. opiniowania Raportu o stanie powiatu. 

§ 2.  

Do składu Komisji określonej w § 1 wchodzą: 

1) Józef Reszke - Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego, jako Przewodniczący Komisji, 

2) Ewa Daleka - Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu Wejherowskiego oraz 
Przewodnicząca Klubu Radnych "Wspólny Powiat Gabrieli Lisius", jako Wiceprzewodnicząca Komisji, 

3) Piotr Pelcer - Przewodniczący Klubu Radnych "Koalicja Obywatelska", 

4) Krzysztof Bober - Przewodniczący Klubu Radnych "Prawo i Sprawiedliwość", 

5) Anna Jamróz-Szadaj - Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wejherowskiego, 

6) Andrzej Soboń - Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Wejherowskiego, 

7) Leszek Winczewski - Przewodniczący Komisji Kultury Rady Powiatu Wejherowskiego, 

8) Jerzy Conradi - Przewodniczący Komisji Sportu i Turystyki Rady Powiatu Wejherowskiego, 

9) Marek Kamiński - Przewodniczący Komisji Edukacji Rady Powiatu Wejherowskiego, 

10) Dariusz Rytczak - Przewodniczący Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu 
Wejherowskiego, 

11) Łucja Słowikowska - Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Prorodzinnej Rady Powiatu 
Wejherowskiego, 

12) Zygmunt Treder - Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Rady Powiatu 
Wejherowskiego. 

§ 3.  

Do zadań Komisji określonej w § 1 należą sprawy dotyczące w szczególności: 

1) przedstawianie opinii dotyczącej raportu o stanie powiatu na sesji absolutoryjnej każdego roku; 

2) przedkładanie projektu uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia Zarządowi Powiatu 
Wejherowskiego wotum zaufania. 

§ 4.  

Uchyla się uchwałę nr VI/VIII/122/19 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 30 sierpnia 2019 r. w sprawie 
powołania stałej Komisji ds. Monitorowania Strategii Rozwoju Powiatu Wejherowskiego oraz opiniowania 
Raportu o stanie powiatu. 

Id: D5ABB48E-45BA-4C9F-A4C9-6592DA8A65A7. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wejherowskiego 

 
 

Józef Reszke 

 

Id: D5ABB48E-45BA-4C9F-A4C9-6592DA8A65A7. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W dniu 3 września 2021 r. Rada Powiatu Wejherowskiego Uchwałą Nr VI/XXIII/344/21 przyjęła "Strategię 
Rozwoju Powiatu Wejherowskiego 2021 - 2030". Zgodnie z tą Uchwałą za monitorowanie Strategii 
odpowiedzialny jest Zespół ds. Monitorowania powołany przez Zarząd Powiatu. 

Zespół będzie przygotowywał corocznie Raport z realizacji strategii za rok poprzedni. Niniejsze 
opracowanie będzie fragmentem Raportu o stanie powiatu, który zgodnie z art. 12 ust 6a ustawy o samorządzie 
powiatowym jest rozpatrywany przez radę powiatu. 

Na podstawie art. 30a pkt 4 usatwy o samorządzie powiatowym rada powiatu rozpatruje raport podczas sesji, 
na której podejmowana jest uchwała rady powiatu w sprawie udzielenia lub nieudzielenia zarządowi 
absolutorium. Raport jest rozpatrywany w pierwszej kolejności. 

Wobec powyższego proponuje się powołanie Komisji właściwej do opiniowania raportu o stanie powiatu 
oraz uchylenie uchwały nr VI/VIII/122/19 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 30 sierpnia 2019 r. w sprawie 
powołania stałej Komisji ds. Monitorowania Strategii Rozwoju Powiatu Wejherowskiego oraz opiniowania 
Raportu o stanie powiatu oraz przyjęcie niniejszej uchwały. 

    

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wejherowskiego 

 
 

Józef Reszke  

 

Id: D5ABB48E-45BA-4C9F-A4C9-6592DA8A65A7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 10
	Paragraf 2 Punkt 11
	Paragraf 2 Punkt 12

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



